БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.07.2022 № 57/217

с. Березник

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы

от 11.05.2018 №13/45

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Экспертного заключения Министерства Юстиции Кировской области от 22.06.2022 №1903-47-07-03 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Березниковской сельской Думы от 11.05.2018 № 13/45 «Положение о муниципальном учреждении Администрация муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области»:

 Подпункт 36 пункта 2.1 раздела 2 Положения читать в новой редакции:

«36) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд поселения в соответствии с федеральным законом;»

Глава  Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова